
معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت جزئیات پرونده 
قتل یک زن جــوان و دزدی ۱۰۰ هزار دلار از اموال این خانم 
را توضیح داد. سرهنگ »مرتضی نثاری« گفت: در تاریخ ۲۵ 

مهرماه سالجاری متوجه شدیم که زن جوانی با وعده فریب و 
رفتن به کشور فرانسه توسط 3 شیطان صفت اغفال می شود.  وی 
ادامه داد: این زن جوان تمام اموال خود را تبدیل به ۱۰۰ هزار 

دلار می کند و با وعده های توخالی این ۲ فرد قرار بود از ایران 
به امارات و از آنجا به پاریس برود. معاون جرائم جنایی پلیس 
آگاهی پایتخت تصریح کرد: متاسفانه این ۲ نفر برای رسیدن 
به دلارها این زن جوان را به قتل رسانده و متواری می شوند اما 
خوشبختانه همکاران من قبل از اینکه دو نفر موفق شده و از 
کشور خارج شوند آنها را شناسایی و دستگیر می کنند. سرهنگ 
نثاری تاکید کرد: به مردم توصیه می کنیم به وعده هایی که از 
طریق آژانس هایی که فاقد برند و مجوز هستند، توجه نکنند و 
آینده و سرنوشت خود را به وعده های توخالی گره نزنند. وی 
در بخش دیگری از صحبت های خود درباره پرونده خودربایی 
که در این اداره بررسی شده است، گفت: 3 جوان نقشه اخاذی 
و اخذ وجه مال را از خانواده یکی از متهمان طراحی می کنند. 
معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بعداز 
تشکیل پرونده و بررسی در اداره یازدهم پلیس آگاهی همکارانم 
با اشراف اطلاعاتی و هوشمندی خاصی که داشتند، متوجه 
شدند که پرونده مطروحه یک نوع پرونده سازی و خودربایی 
است و آدم ربایی نیست. سرهنگ نثاری خاطرنشان کرد: با 
اقدامات انجام شده هر 3 جوان دستگیر و در حال حاضر شاکی 
پرونده نیز یکی از متهمان است. به گفته وی این 3 جوان برگرفته 
از یک سریال تلویزیونی که سال ها قبل پخش می شد این نقشه 

خودربایی را طراحی کرده بودند.
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کوتاه حوادثی

کشف تریاک در »مترو«
رئیس پلیس متروی پایتخت از دستگیــــری سوداگر 
مرگ در متروی پایتخت و کشف بیش از ۱۰ کیلـــو تریاک 
خبـــر داد. سرهنگ سعید عطاءاللهی گفت: گشت مترو در 
ایستـگاه متروی راه آهن در حال گشتزنی بودند که به یک 
مــرد لاغراندام با کوله پشتی قرمزرنگ مشکوک شدند. 
وی افزود: بنابر حساسیت موضوع ماموران پلیس متهم را 
هدف تحقیقات قرار دادند و در بازرسی بدنی از کوله پشتی 
۱۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف کردند. این مقام 
پلیسی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد متهم ۵۵ ساله 
تبعه افغان و فاقد مجوز قانونی اقامت و تردد، موادمخدر 
مکشوفه را از یکی از محلات تهران تحویل گرفته و قصد 
تحویل مواد به فردی در شهر کرج را داشته است که ماموران 
پلیس مترو از این اقدام جلوگیری کردند. وی افزود: متهم 
پس از انتقال به اداره پلیس در تحقیقات فنی پلیسی به جرم 
خود مبنی بر حمل و توزیع موادمخدر در تهران اعتراف 
کرد. براساس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، عطاءاللهی 
گفت: پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

سیم و کابل سرقتی کشف شد
سرپرست ســـرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از کشف سیم و کابل سرقتی به ارزش ۱۰ میلیارد 
ریال و دستگیری یک سارق خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی 
اظهارداشت: با توجه به افزایش سرقت سیم و کابل در سطح 
حوزه استحفاظی مراتب در دستور کار عملیات کلانتری 
۱۴۵ ونک قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع با رصد های اطلاعاتی و سرنخ های پرونده های سرقت 
کابل، سارق شناسایی و با اخذ مجوز های قضائی به محل 
سکونت متهم مراجعه و سارق دستگیر و در بازرسی منزل 
متهم مقدار قابل توجهی سیم و کابل برق مسروقه کشف شد. 
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران گفت: 
متهم و اموال مکشوفه به کلانتری دلالت و در تحقیقات 
فنی پلیسی به بزه انتسابی معترف و به ۵ مورد سرقت کابل و 
برق دیگر اعتراف کرد. طبق اعلام کارشناس اداره برق سیم 
و کابل مکشوفه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال است. سرهنگ 
لطیفی با بیان اینکه شناسایی مالخران اموال سرقتی در 
دست اقدام پلیس است، در پایان خاطرنشان کرد: پرونده 
متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف 79 دستگاه ماینر 
مدیر عامل شـــرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: 
تعداد ۵ هزار و ۵۴٦ دستگاه با توان ۱۱ مگاوات از ابتدای 
فعالیت رمزارزها تاکنون در خوزستان کشف و جمع آوری 
شده است. علی خدری اظهارداشت : در ماه جاری از هشت 
محل استخراج ارز دیجیتال در استان، تعداد ٧٩ دستگاه 
رمزارز )ماینر( غیرمجاز کشف و جمع آوری شده است. 
وی با اشاره به مصرف برق این دستگاه ها و هزینه مصرفی 
حاصل از آن گفت: صورتحساب هشت میلیون کیلووات 
ساعت برق مصرفی با مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال تاکنون 

صادر شده  است.

نجات 7 کوهنورد در دیزین
سخنگوی جمعیـــت هلال احمر از نجات ٧ تن از یــک 
تیم۱۰ نفره کوهنوردی در ازتفاعات دیزین خبر داد و گفت: 
جست وجو برای یافتن سه نفر دیگر همچنان ادامه دارد. 
محمدحسن قوسیان افزود: گزارشی مبنی بر سقوط یک 
نفر در منطقه دیزین به مرکز کنترل مدیریت و هماهنگی 
عملیات هلال احمر استان البرز اعلام شد. وی ادامه داد: در 
اولین فرصت دو تیم امداد و نجات را از پایگاه شهرستانک 
به منطقه اعزام کردیم که پس از اعزام و ارزیابی های اولیه 
مشخص شد کوهنورد سقوط کرده به همراه ٩ نفر دیگر 
مشغول طبیعت گردی بودند. تیم های عملیاتی، ٧ نفر را 
سالم پیدا کردند و با کمک عوامل محلی به منطقه امن 
منتقل شدند. قوسیان اضافه کرد: طبق گفته همراهان، حال 
مصدوم مساعد نبوده و دو نفر دیگر نیز مصدوم را همراهی 
می کنند و به همین دلیل علاوه بر دو تیم اعزامی، یک تیم 
پشتیبانی نیز به منطقه اعزام و در مجموع سه تیم عملیاتی 
برای امدادرسانی فرد سقوط کرده به ارتفاعات دیزین صعود 
کردند. وی تصریح کرد: عملیات جست وجو و نجات همچنان 
ادامه دارد و تیم های عملیاتی در تلاش هستند تا افراد باقی 
مانده را پیدا کرده و به تنها مصدوم حادثه امدادرسانی کنند 
که پس از کسب اطلاعات لازم از تیم های اعزامی، جزئیات 

اعلام خواهد شد.

خبـــر

  رئیس پلیس فتا استـــان لرستــان از 
شناسایی و دستگری باند سارقان اینترنتی 
که با استفاده از دستگاه اسکیمر کارت بانکی 
شهروندان را کپی و در فرصت مناسب از آنها 
برداشت می کردند، خبر داد. سرهنگ آرش 
ابراهیمی، گفت: وصول چندین پرونده  مشابه 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان 
حکایت از فعالیت باند اسکیمری در استان را 
داشت. وی افزود: با بررسی تحقیقات میدانی 
توسط کارشناسان فنی پلیس فتا مشخص 
شد برداشت های غیرمجاز از طریق اصل 
کارت یا کپی آن صورت گرفته است که در 
اظهارات اولیه شکات معلوم شد اصل کارت 
در اختیار خودشان بوده و شخصــی  دیگری 
به آن دسترسی نــدارد. این مقــام انتظامی 
تصریح کرد: با پیگیری های کارشناسان 
پلیس فتا »دورود« و بررسی سرنخ های 
به دست آمده اعضای باند اسکیمری فعال در 

این شهرستان مورد شناسایی قرار گرفتند و با 
هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال داده شدند. سرهنگ ابراهیمی 
گفت: سارقان اینترنتی به بهانه های مختلفی 
مانند دست فروشی در کنار خیابان اقدام 

به کپی کارت بانکی شهروندان می نمودند 
که جهت برداشت از حساب شهروندان در 
شهرستان های همجوار مانند خرم آباد و 
بروجرد اقدام به خرید طلا و سکه می کردند. 
این مقام مسئول بیان داشت: زمانی که 

متهمان در برابر مستندات مشکوفه قرار 
گفتند لب به اعتراف گشودند که ضمن قبولی 
بزه انتسابی هدف خود را نیاز مالی بیان کردند. 
رئیس پلیس فتا استان لرستان ضمن اعلام 
هشدار به شهروندان گفت: شهروندان تا حد 
امکان خریدهای خود را از فروشگاه های 
معتبر و ثابت انجام دهند و با انگیزه خرید با 
قیمت پایین تر و ارزان تر از دستفروش های 
سیار به هیچ وجه خرید نکنند تا در دام 
کلاهبرداران گرفتار نشوند و در صورت 
هرگونه خرید شخصا رمزکارت را وارد کنند. 
سرهنگ آرش ابــراهیمــی از شهــروندان 
 خواســت: سایت پلیـــس فتـــا به آدرس
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۰٩٦38۰ به عنوان پل ارتباطی با هموطنان 
بوده که در صورت مشاهده هرگونه موارد 
خلاف قانون در فضای مجازی می توانند از این 

طریق با پلیس فتا در ارتباط باشند.

دستگیری باند سارقان اینترنتی 

رئـــیس پلیس پیشگیـــری تهران 
بزرگ از دستگیــری سارق منــزلی که 
در مزداران در حال سرقت بود، خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
ماموران کلانتری ۱3٩ مرزداران جهت 
پیشگیری از سرقت در حین گشتزنی 
در سطح حوزه استحفاظی به یکدستگاه 
خودرو با ۲ سرنشین که در حال زاغ زنی 
منزلی بودند مشکوک و متهمان را 
زیرنظر قرار دادند. این مقام پلیسی 
افزود: ماموران مشاهده کردند که یکی از 
نفرات از خودرو پیاده و در حال بازکردن 
درب منزل بوده و وارد منزل می شود که 
سریعا عوامل عملیات کلانتری جهت 
دستگیری سارقان وارد عمل شده و 
متهمی که وارد منزل شده دستگیر و 
متهم دیگر متــواری می شود. وی گفت: 
در بازرسی بدنی متهم دستگیرشده 
دستکش و الات و ادوات سرقت که 
جهت بازکــردن درب منازل استفاده 
می کردند کشف و خودرو و متهم به 

کلانتری انتقال یافت. رئیس محتــرم 
پلیس پیشگیری تهــران تصریح کرد: 
در بررسی خودرو سارقان در کلانتری 
مشخص شد پلاک های نصب شده روی 
خودرو متفاوت بوده و جعلی است و در 
بازرسی از خودرو دو عدد پلاک دیگر و 
۵ دستگاه تلفن همراه سرقتی و 3 قبضه 
سلاح سرد انواع پیچ گوشتی های متنوع 
و دسته کلید که جهت بازکردن و تخریب 
درب منازل استفاده می کردند، کشف 
شد. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات 
فنی پلیسی به ۱۰ فقره سرقت مشابه 
معترف شدف، افزود: در بررسی سوابق 
متهم مشخص شد که وی سابقه دار بوده 
و ۱3 سال سابقه زندان به علت زورگیری 
و سرقـــت دارد.سـرهنگ موقوفه ای 
در پایان خاطـــرنشان کرد: بررسی و 
تحقیقات و دستگیری متهم دیگر در 
دست اقدام پلیس و پرونده متهم جهت 
سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

     دستگیری سارق منزل در مرزداران

دپوی 37 کیلوحشیش 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبــی از 
کشف 3٦ کیلو حشیش و یک کیلو و ٩۰۰ گرم 
تریاک دپو شده در یک منزل مسکوني خبر داد 
که دراین رابطه یک متهم دستگیر شده است. 
سردارناصر فرشید اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر خراسان جنوبي با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر دپوی موادمخدر در یکی 
از منازل مسکوني روستاهای این شهرستان، 
موضوع را پیگیری کردند و شناسایی و دستگیری 
متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
بیان داشت: ماموران محل دپوی موادمخدر 
را شناسایی و تیم های عملیاتی به محل اعزام 
شدند که در بازرسی از منزل 3 کیسه حاوی 3٦ 
کیلوگرم حشیش و یک کیلو و ٩۰۰ گرم تریاک 
کشف کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبي 
افزود: ماموران در این رابطه یک متهم که قصد 
تحویل موادافیوني به سوداگران مرگ را داشت، 
دستگیر کرده و با تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني به مراجع قضائی معرفی کردند.

قاچاق 20 هزار لیتر سوخت
با تـــلاش تکاوران استان سیســـتان و 
بلوچستـــان ۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در 
محور ایرانشهر- نیکشهر کشف شد. سرهنگ 
غلامرضـــا توکلی اظهارداشت: رزمندگان 
یگان تکــاوری۱۱۰ عمار در راستای اجرای 
طرح مقابله با قاچاق سوخت  حین کنترل 
خودروهـــای عبوری در محورهای ایرانشهر- 
نیکشهر بـــه یکدستگاه خودروی کامیون 
تانکردار مشکوک شدند. وی افزود: ماموران 
پس از توقف خـــودرو در بازرسـی از آن 
۲۰ هزارلیتر نفت گاز قـــاچاق و خارج از 

چرخه قانونی توزیع را کشف کردند.

خواب آلودگی راننده 
حادثه ساز شد

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ از واژگونی سواری لیفان 
در بلوار مرزداران خبر داد. سرهنگ علی 
همه خانـــی اعلام داشت: در مسیـــر بلوار 
مرزداران، یکدستگاه سواری لیفان که در این 
مسیر در حال تردد بوده به دلیل خستگی و 
خواب آلودگی راننده آن از مسیر و راه خارج 
می شود. وی افزود: این خودرو پس از انحراف 
از مسیر جداول کناری مسیر کناری را نیز رد 
کرده و در داخل جوی آب نیمه واژگون شده 
و متوقف می شود. وی گفت: تیم کارشناسی 
منطقه ۲ پلیس راهور فاتب که در این مسیر 
در حال گشتزنی بوده پس از مشاهده این 
حادثه به کمک راننده وسیله نقلیه می شتابند 
و مشغول کمک رسانی و امداد به این راننده 
مشغول می شوند و می توانند وی را از وسیله 

نقلیه بیرون بیاورند.  

معـــاون آمـــوزش و فرهـــنگ ترافیـــک 
پلیس راهور تهــران از برخورد شدید سواری 
پژو با درخـــت به خاطر سیلی پدر به پسر در 
مسیر بهشت زهرا)س( خبر داد. سرهنگ علی 
همه خانی گـــفت: برابر رصد پایش تصویری 
از معابر و بزرگراه های شهر تهران از طریق رصد 
دوربین های مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس 
راهور تهران بزرگ مشخص شد که یکدستگاه 
سواری پژو که در محدوده بهشت زهرا)س( در 

حال تردد بوده به علت عدم توانایی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه از مسیر خارج شده و به شدت 
با یک اصله درخت کنار معبر برخورد می نماید. 
وی ادامه داد: ماجرا از این قرار بود که در داخل 
این سواری مشاجره ای بین پدر و پسری روی 
می دهد که پدر عصبانی شده و سیلی محکمی 

به صورت پسرش که در حال رانندگی بوده زده 
که حواس و تمرکز وی به هم ریخته و به همین 
خاطر از مسیر اصلی خارج و به شدت با یک اصله 
درخت برخورد می نماید. سرهنگ همه خانی بیان 
داشت: در این حادثه سر پسر به شدت با شیشه 
جلو برخورد کرده که باعث آسیب جدی شده که 

با حضور به موقع تیم های اورژانس در محل وی 
به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل می شود. وی 
افزود: با حضور جرثقیل پلیس راهور تهران بزرگ 
در محل حادثه این سواری از محل جابه جا و 
ترافیک به حالت عادی بازگشت. وی از رانندگان 
وسایبل نقلیه خواست حین تردد از انجام هرگونه 
اقدام و رفتاری که حواس راننده را پرت نماید 
خودداری کرده و حتما تمام حواس خود را به 

رانندگی اختصاص دهند.

سیلی پدر به پسر حادثه آفرید

قتل زن جوان با تقلید از یک سریال تلویزیونی


